
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00224622- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

             Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior en cuanto a
expedir títulos en la Universidad Nacional de Córdoba.

Y CONSIDERANDO:

                Que  alumnos comprendidos en el presente acto administrativo han cumplimentado
los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE  LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los
siguientes diplomas:

Nota:    42-2022-01-04

Apellido y Nombres Documentos nacionalidad F. Nacim. Ing. F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 892 Licenciatura en Comunicación Social
Titulo: 10756   Bachiller Universitario en Ciencias Sociales

 
BAZZANA SOSA,
MAURICIO JAVIER
LUCAS

DNI 42051902 argentina 30/6/1999 2018 7/12/2017 30/11/2021

CAMUSSO, MIRIAM
DEL VALLE

DNI 20764527 argentina 21/4/1969 2014 16/12/2013 9/2/2022

MODICA, KARIN
EVANGELINA

DNI 41762802 argentina 9/3/1999 2017 14/12/2016 11/2/2022



MORALES, CAROLINA
RENEE

DNI 22796459 argentina 6/12/1972 1997 1/2/1997 29/2/2008

NUÑEZ PRESSENDA,
MARTINA

DNI 40678472 argentina 5/1/1998 2017 7/12/2016 24/6/2019

Cantidad: 5       

ARTÍCULO 2°:  Comuníquese al Rectorado. Oportunamente archívese.

 

 

 

 

 

 

 


	numero_documento: RD-2022-227-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 12 de Abril de 2022
		2022-04-12T10:14:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T12:04:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T12:06:21-0300
	GDE UNC




